HIỆU TRUỞNG
Ký bở
Cơ qu
BA
Thời

UBND HUYỆN BA TƠ

TRUỜNG PTDTNT THCS HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-DTNT

Ba Tơ, ngày 30 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công cán bộ, nhân viên trực Tết Dương lịch năm 2025

TT

Họ và tên

Chức vụ
Ngày tháng

trực

Thời gian trực

Số điện thoại

1 Nguyễn Mậu Hải Hiệu trưởng

01/01/2025

(Thứ 4)

07h – 11h00

13h00 – 17h00

0983 451 721

2 Võ Thị Cẩm Vân Nhân viên 0915 603 710

Các đồng chí bảo vệ trực bình thường theo lịch đã phân công. Đề nghị các bộ

phận và cá nhân có tên trên nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Ba Tơ;

- Các PHT, các TT;

- Lưu: VT, (KT).

i: NGUYỄN MẬU HẢI
an: PHÒNG GD&ĐT HUYỆN

TƠ
gian ký: 30/12/2024 15:14:19

Nguyễn Mậu Hải

22